Registro de preço para eventual contratação de serviço de hospedagem em hotel na cidade de Corumbá/MS
para atender as demandas das secretarias, fundações e agências da Prefeitura Municipal de Corumbá,por um período de
12(doze) meses.

Partes: Secretaria Municipal de Governo e L.M.C.MARTINS -EPP

Valor: 22.415,00(Vinte e  dois mil quatrocentos e quinze reais)

Vigência: 12(doze) meses

Dotação Orçamentária: 35 - Secretaria Municipal de Governo - 022710 -Secretaria  Municipal de Governo -
04.122.0104.4020 -Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo  -33.90.39.00 -outros serviços de Pessoa Jurídica